様式１

                                     （第  回）

入 札 書

                                                           令和  年  月  日

  栃木県道路公社理事長 鈴木 英樹 様

                                  住所又は所在地

                                  商号又は名称

                                  代表者の職氏名                   印

                                  （上記代理人）                   印

      下記のとおり入札します。

 １ 件 名   凍結防止剤購入

  ２ 規格及び数量

     塩化ナトリウム １０００㎏／袋 （３５０t ）

  ３ 単 価

     塩化ナトリウム １０００㎏／袋 １ｔ当り  金              円

※消費税及び地方消費税を除く

  ４ 入札金額  金                      円

                  ※消費税及び地方消費税を除く

 ５ 商号又は名称

   の読み仮名

           （「かぶしきがいしゃ」等は除く）

 ６  く じ 番 号

          （000～999 のうち、任意の３桁の数字を記載する。必ず３桁とも記載する）

                          ご担当者連絡先（落札時連絡先）

                            お名前 ：

                            電話番号：